МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРОЕКТ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ вносится депутатом,

Председателем Думы
города Бондаренко С.А.

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы « » 2011 года
№

О внесении изменений в некоторые решения
представительного органа местного самоуправления

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О
приватизации государственного и муниципального имущества" (в редакции от
18.07.2011) и решением Думы города от 07.10.2009 № 604-1УДГ "О Положении
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности" (в редакции от 03.06.2011 № 53-УДГ),
рассмотрев документы, предоставленные Администрацией города по
приватизации муниципального имущества, Дума города решила:

1) внести изменение в решение Думы города от 30.09.2010 № 782-1УДГ
"О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год" (в
редакции от 20.09.2011 № 83-УДГ), исключив из приложения 2 к прогнозному
плану приватизации муниципального имущества на 2011 год строку 6;

2) внести изменение в решение Думы города от 20.09.2011 № 79-УДГ "О
прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2012 год",
дополнив приложение 2 к прогнозном плану приватизации муниципального
имущества на 2012 год строкой 3 следующего содержания:

N Наименование и Основной вид Тип акций Процент акций Количество акций
п/ местонахожде деятельности (долей, паев), (долей, паев),
п ние общества принадлежа

щих
подлежащих
приватизации

муниципально Штук Процен
му тов

образованию в
общем

устав
ного

количестве капита
акций (долей, ла

паев)
организации

ОАО
"Агентство Организация

3 воздушных
сообщений"
Тюменская
область,

продажи авиа и
железнодорож
ных билетов

Обыкновен
ные 100 222 600 100

Ханты-
Мансийский
автономный
округ - Югра,
г. Сургут, пр.
Ленина, д. 35

Председатель Думы города С.А. Бондаренко
« » 2011г.